mimicatos publice nee non penas diete constitucionis clementine, que

incipit Si quis swadente dyabolo etc. ipso iure incidisse, et in specie

dictas penas, prout superius describuntur wlgariter et intelligibilitei*

exponatis et nuncietis et exponi et nunciari faciatis. Et insuper terras

dictorum sacrilegorum et loca et dyoc, de quibus in dicta Clementina

fit mencio, pronuncietis et pronunciari faciatis ecclesiastico suppositas

interdicto, Vosque et quilibet vestrum, qui ad hoc ex vi dicte constitu-

cionis tenetur, Interdictum ipsum servetis et mandetis per alios invio-

labiliter observari et nicliilominus iuxta dictum statutum provincial^ in

singulis ecclesiis,Monasteriis et locis in et per totam provinciam Salcz-

burg. cessetis et cessari faciatis a divinis. Alioquin (aliter) facientes et

rebelies dicte excomunicacioni sine dicta trina et canonica monicione

premissa subiacere volumus eo ipso, Vos vero, dnos. Epos., quibus ob

vestre Pontificalis dignitatis reverenciam deferendum duximus in hac

parte, dictis nostris sentenciis nolumus — ligare. Rogamus autem vos

et hortamur attente Vobisque dnis. Archidyaconis, Archipresbyteris,

Decanis et aliis habentibus iurisdictionem mandamus eciam sub penis

predictis, quatenus hos nostros processus seu eorum transumpta sigillo

autentico sigillata ad singulas vestrarum civitatum et dyoc. et Archi-

diaconatuum, Decanatuum et aliorum locorum ecclesias et Monasteria

transmittentes aut transmitti facientes Ipsos ibidem publicetis et faciatis

solempniter publicari. Quitquit autem — faciendum nobis per vestras

patentes literas aut Instrumentum publicum harum seriem seu de-

signacionem in se kontinentes seu continens nobis quantocius inti-

mare curetis. In cuius rei testimonium presentes literas nostras fieri

et sigilli venerab. patris dni. Gregorii prepositi et Archid. ecclesie

Salczb. predicte, cum proprio nostro sigillo careamus, ad presens

iussimus appensione muniri. Datum Salczhurge die vicesima tercia

Mensis Decembris anno dni. Mill. Trecentesimo Octuagesimo septimo.

Et ego Thomas dictm Eyffogl, Clericus Pataviens. dyoc. — die

Xin. mens. Januarii M. CCCLXXXVIII — in domo — Ulrici de Pant-

hofen, Can. ecci. Patav. et Archydiac. Matticensis etc.

Perg. Traussumt. Als Einband benützt und jetzt abgelöst, daher einige Lücken. Auf der Rück-

leite : Mandantes niehilominus vobis omnibus et singulis qui presentibus fuerint requisiti sub penis

in huiusraodi prucessibus contentis , quatenus vos et quilibet vostrum latori presenciuin tres dena-